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RES: Contribuicées a Consulta Piablica do Edital da Concorréncia
Publica - 09/2016

Christian Esteves Portugal <christian.portugal@grupoaguasdobrasil.com.br>
audienciapublica@erechim.rs.gov.br <audienciapublica@erechim.rs.gov.br>

Eduardo Fontenelle Azeredo <eduardo.fontenelle@grupoaguasdobrasil.com.br>, Glaucus
Pimenta de Sousa <glaucus.sousa@grupoaguasdobrasil.com.br>, Bernardo Machado Alves
Goncalves <bernardo.goncalves@grupoaguasdobrasil.com.br>, Joao Luiz de Siqueira Queiroz
<joao.queiroz@grupoaguasdobrasil.com.br>, Gabriel Pereira Fernandes
<gabriel.fernandes@grupoaguasdobrasil.com.br>, Felipe Nobre Ferro e Silva
<felipe.fsilva@grupoaguasdobrasil.com.br>, Romeu Goes
<romeu.goes@grupoaguasdobrasil.com.br>, Thiago Antonio Rocha de Sa Freire
<thiago.freire@grupoaguasdobrasil.com.br>
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PREFEITURA DE

ERECHIM



A
Prefeitura Municipal de Erechim/RS,

A empresa SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS DO BRASIL S.A., sociedade anénima com sede na Rua Coronel Gomes
Machado, n2 118 -Loja 101, Centro, Niterdi, no Estado do Rio de Janeiro, inscrita no CNPJ/MF sob o n2 09.266.129/0001-10,
vem, respeitosamente, apresentar a segunda relagdo de contribuigdes a Consulta Publica referente ao Edital da
Concorréncia publica 009/2016 - CONCESSAO DESTINADA A PRESTACAO DO SERVICO

PUBLICO DE ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTAMENTO SANITARIO.

Atenciosamente,

Christian Portugal

Novos Negdcios

Grupo Aguas do Brasil Ltda.

D4 christian.portugal@grupoaguasdobrasil.com.br
@ (21)2729-9237 (21) 991679843

s Grupo

Y Aguas do Brasil

De: Christian Esteves Portugal

Enviada em: quinta-feira, 16 de dezembro de 2021 17:20

Para: audienciapublica@erechim.rs.gov.br

Cc: Eduardo Fontenelle Azeredo <eduardo.fontenelle@grupoaguasdobrasil.com.br>; Glaucus Pimenta de Sousa
<glaucus.sousa@grupoaguasdobrasil.com.br>; Bernardo Machado Alves Goncalves
<bernardo.goncalves@grupoaguasdobrasil.com.br>; Joao Luiz de Siqueira Queiroz <joao.queiroz@grupoaguasdobrasil.com.br>;
Gabriel Pereira Fernandes <gabriel.fernandes@grupoaguasdobrasil.com.br>; Felipe Nobre Ferro e Silva
<felipe.fsilva@grupoaguasdobrasil.com.br>; Romeu Goes <romeu.goes@grupoaguasdobrasil.com.br>

Assunto: Contribui¢des a Consulta Publica do Edital da Concorréncia Publica - 09/2016

A
Prefeitura Municipal de Erechim/RS,

A empresa SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS DO BRASIL S.A., sociedade andnima com sede na Rua Coronel Gomes
Machado, n2 118 -Loja 101, Centro, Niterdi, no Estado do Rio de Janeiro, inscrita no CNPJ/MF sob o n? 09.266.129/0001-10,
vem, respeitosamente, apresentar suas contribuicdes a Consulta Publica referente ao Edital da Concorréncia publica
009/2016 - CONCESSAO DESTINADA A PRESTACAO DO SERVICO

PUBLICO DE ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTAMENTO SANITARIO.

Atenciosamente,

Christian Portugal

Novos Negdcios

Grupo Aguas do Brasil Ltda.

DA christian.portugal@grupoaguasdobrasil.com.br
B (21)2729-9237 (21) 991679843

- Grupo

Y Aguas do Brasil
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